RUA J032 JÚLIO

/•. • .. 1

i ■w

LEI H.q 2532f DE 6 DE JULHO DE 1961

DÁ 0 HOME DE JOSÉ JÚLIO Á UMA RUA DÁ CIDADE
A CÂMAUA MUNICIPAL DECRETA E EU, PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE CAMPINAS, PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Artíiü&rt-.ò — Fica denominada José Júlio a Rua sem denomi-

nação qy-oftem início na Rua dos Bandeirantes e termina na Rua
Sampaio Ferraz.

Artigo.2.0 — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

Paeo Municipal de Campinas, aos 6 de julho de 1961.
MIGUEL VICENTE CURY

■ ' PREFEITO MUNICIPAL
Publicada no Departamento do Expediente da Prefeitura Mu-

nicipal, em 6 de julho de 1961. '• ■ >
Dr. PLÍNIO DO AMARAL /

' Respondendo pelo cargo de Diretor
... do Departamento do Expediente

,/